
Pokal Fachverband Tischtennis Bremen
2016/17

Pokal Jungen Vorrunde Mitte
Pokal-Spielplan
Bemerkungen: Zeitrahmen 3. Runde bis 09.02.2017 Das Endspiel findet statt am Sa. 11.02.2017 um 16.00 Uhr in der TH Grundschule Grolland,
Brakkämpe.

Spielleiter-Kontakt: Blanke, Stefan, Kirchhuchtinger Landstr. 146, 28259 Bremen, Tel.: 0421561621, s.blanke@gmx.net

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 11.02.2017 16:10 121 TS Woltmershausen TuS Huchting 4:1
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Di.

27.01.2017
07.02.2017

17:30 v (4)
18:00 v (2)

116
115

SG Findorff II
SV Werder Bremen III

TS Woltmershausen
TuS Huchting

1:4
1:4

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Fr.
Fr.
Di.

13.12.2016
16.12.2016
16.12.2016
20.12.2016

18:00 v (2)
17:15 v
18:15 v (2)
    -    

112
111
113
114

TuS Huchting II
TS Woltmershausen II
TuS Huchting
BTV Friesen III

TS Woltmershausen
SV Werder Bremen III
ATS Buntentor
SG Findorff II

0:4
0:4
4:0

0:4 NA
 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi. 28.09.2016 18:15 v (1) 101 SG Findorff III TuS Huchting II 1:4
 
Freilose Achtelfinale
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

TS Woltmershausen
TS Woltmershausen II
ATS Buntentor
BTV Friesen III
TuS Huchting
SV Werder Bremen III
SG Findorff II
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